
MINISTERSTVO FINANCÍ 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků vzniklých 
při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová, vrchní ministerský rada - 
vedoucí oddělení  4501 - Příprava realizace 
ekologických závazků 
Letenská 15, 118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 
 V Praze dne 16. 7. 2015 

PID: MFCR5XJYEW 
Č. j.: MF-941/2015/4501-55 

  
Počet listů: 2 
Přílohy: dle textu/2 
 

Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – 15 
Referent: Matoška Martin, Ing. 
 
Veřejná zakázka:   

Nadlimitní veřejná zakázka na poskytnutí služeb s názvem „Sanace lokality Skatulův Hliník“, 
zadávané dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek 
dne 03.04.2015, s evidenčním číslem VZ 505741. 
 
Zadavatel dne 13.07.2015 a dne 14.07.2015 obdržel písemné žádosti o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s § 49 odst. 2 
zákona VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem dodavatelům, kteří mají zájem na 
podání nabídky. 
 
 
Dotaz č. 45: 

Celkově má být 17 551 t kontaminovaných zemin, zahrnující kontaminovanou zeminu a 0,5 m vrstvu 
rostlého terénu s možnou kontaminací (viz tabulka 4.2..4 - 1 na str. 31 Souhrnné technické zprávy a 
vysvětlivky pod ní). Tonáž souhlasí s položkou č. 5 rozpočtu na listu 4.3.3. (kontaminovaná zemina). 
V souhrnné technické zprávě však nejsou blíže specifikovány položky č. 9 a 10 (0,5 vrstvy rostlého 
terénu) rozpočtu na listu 4.3.3. Dotaz: Není naložení a přeprava k odstranění této kontaminované vrstvy 
již řešena položkami č. 5 a 6 výše?  

Odpověď č. 45: 

Ne. Položky č. 9 a 10 rozpočtu na listu 4.3.3 řeší nakládání s nekontaminovanými zeminami a ostatními 
nekontaminovanými odpady a položky č. 5 a 6 řeší nakládání s kontaminovanými zeminami a ostatními 
kontaminovanými odpady. 
  
 
Dotaz č. 46: 

Na základě vaší odpovědi č. 13 ze dne 21.5.2015 jsme si nechali vypočítat znalcem výpočet odvodu za 
odnětí půdy ze ZPF, které budou ve výši 11.978.852,- Kč (viz přiložený „Výpočet odvodu za odnětí 
půdy ze zemědělského půdního fondu“ – dvě části). Chápeme správně, že tyto náklady (odvod za 
vynětí) má zhotovitel započítat do své nabídky kap. 4.9.2. SOI 128 Inženýrská činnost? 

http://intranet.urad.mfcr.cz/telsez/index.php?block=2&utvar=4501�
http://intranet.urad.mfcr.cz/telsez/index.php?block=2&utvar=4501�


  Strana 2 

Odpověď č. 46: 

Ano, viz odpověď č. 13 (Dopis - Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – 7, ze 
dne 21.5.2015).  
 


		2015-07-16T08:55:54+0200
	Ing. Radmila Musilová




